
主催：（一社）日本作業療法士協会 生活環境支援推進室 

IT 機器レンタル事業「作業療法士が行う IT 活用支援説明会」（香川県） 

開催延期のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

8 月 21 日に予定していました「作業療法士が行う IT 活用支援説明会」は新型コロナウイル

スの感染が拡大している状況を鑑み、延期をすることといたしました。 

新しい日程が決まり次第、改めてご案内申し上げる所存です。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。  

                     敬具 

 

 
問い合わせ先 

専門学校 穴吹リハビリテーションカレッジ  

作業療法学科教務 山下良二 

TEL：（087）815－3300 

E-mail：kot_gakujutsu@yahoo.co.jp 

 


